
USA Regionals 2019　神奈川大会-2　＜2月17日（日）＞

【第1部】
＜入賞＞

1)Mini編成　Cheerleading部門　LEVEL1 （SM）

順位 No チーム名

1位 5 Dolphin star チアリーディングスクール AOBA DOLPHIN STARS Jr.

2位 1 湘南辻堂　Jr.Cheerleading　Team　FAIRIES　POP SMILE

3位 7  M.S.C Dreamers south red

2)Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Small

1位 14 Dolphin star チアリーディングスクール AOBA DOLPHIN STARS

2位 10 チアリーディングチーム　LITTLE CHEERS LITTLE CHEERS  TWINKLES

3位 4 YOKOHAMA CHEERLEADING TEAM YOKOHAMA ANGELS YOKOHAMA ANGELS

3)Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL1 （SM)

1位 17 ヨーケンスポーツクラブ YSC ALL-STAR TEAM TWINKLES

2位 9 Cheer Creation MACHIDA C☆C STARS Sparkle

3位 13  YOCS All Star Cheer STARS Crystal

4)Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL2 Small

1位 18 チアクリエーション MACHIDA C☆C STARS SHINY

2位 16  M.S.C Dreamers

5)Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL2 Medium

1位 23 SETAGAY PINKY'S PINKY'S VIBRANT

2位 21 CSC Prettys Prettys☆Jr.star

3位 19 CREEKS & CLOVERS CREEKS A

6)Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL3 Medium

1位 20 CSC Prettys Prettys☆Star

7)Senior編成　Cheerleading部門　LEVEL3（SM）

1位 26 SETAGAYA PINKY'S PINKY'S DIAMOND

2位 24 ＮＰＯ法人うえだミックスポーツクラブ 上田ANGELS  Burning Star

3位 22 Cheer galaxy Cheer galaxy senior 

8)Open編成　Cheerleading部門　LEVEL6

1位 27 Cheerleading team Phoenix Purple

2位 25 Cheerleading team Phoenix Silver

9)Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Medium

1位 36 SETAGAYA PINKY'S PINKY'S BRIO

2位 34 CSC Prettys Prettys☆Twinkle

3位 28  M.S.C Dreamers south

10)中学校編成　Show Cheerleading部門　Novice

1位 29 東京農業大学第一高等学校中等部 RADISH

11)高校編成　Show Cheerleading部門　Novice

1位 31 桜美林高等学校 HOPPERS REDS



12)高校編成　Show Cheerleading部門　Advance

1位 35 東京農業大学第一高等学校 RADISH

2位 33 桜美林高等学校 HOPPERS Goldy

13)大学編成　Show Cheerleading部門

1位 39 東京農業大学 全学応援団チアリーダー部 FIGHTING RADISH

2位 37 東京女子体育大学チアリーディング部 WISTERIA GLORY

14)Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL2（SM）

1位 40 湘南辻堂 Jr.Cheerleading Team FAIRIES POP TINK STARS

2位 38 CREEKS & CLOVERS CREEKS B

Half-Time グッドスピリットチーム

団体名・チーム名

Nitobe STARS

＜特別賞＞

ベストインプレッション賞

茅ヶ崎チアリーディングクラブ　 TWINKLES　BLUE

クラブ１２３荻窪　 HEARTIES GOLD

チアアップ賞

桜美林高等学校　 HOPPERS REDS

桜美林高等学校　 HOPPERS Goldy

全国選手権大会　USA Nationals 2019　進出チーム

NO. 団体名・チーム名

1 湘南辻堂　Jr.Cheerleading　Team　FAIRIES　POP SMILE

5 Dolphin star チアリーディングスクール AOBA DOLPHIN STARS Jr.

9 Cheer Creation MACHIDA C☆C STARS Sparkle

10 チアリーディングチーム　LITTLE CHEERS LITTLE CHEERS  TWINKLES

13  YOCS All Star Cheer STARS Crystal

14 Dolphin star チアリーディングスクール AOBA DOLPHIN STARS

15 クラブ１２３荻窪 HEARTIES GOLD

17 ヨーケンスポーツクラブ YSC ALL-STAR TEAM TWINKLES

18 チアクリエーション MACHIDA C☆C STARS SHINY

20 CSC Prettys Prettys☆Star

21 CSC Prettys Prettys☆Jr.star

23 SETAGAY PINKY'S PINKY'S VIBRANT

24 ＮＰＯ法人うえだミックスポーツクラブ 上田ANGELS  Burning Star

26 SETAGAYA PINKY'S PINKY'S DIAMOND

27 Cheerleading team Phoenix Purple

31 桜美林高等学校 HOPPERS REDS

33 桜美林高等学校 HOPPERS Goldy

34 CSC Prettys Prettys☆Twinkle

35 東京農業大学第一高等学校 RADISH

36 SETAGAYA PINKY'S PINKY'S BRIO

37 東京女子体育大学チアリーディング部 WISTERIA GLORY

39 東京農業大学 全学応援団チアリーダー部 FIGHTING RADISH

40 湘南辻堂 Jr.Cheerleading Team FAIRIES POP TINK STARS

NO.

42

33

31

15

12



USA Regionals 2019　神奈川大会-2　＜2月17日（日）＞

【第2部】
＜入賞＞

15)中学校編成　Song/Pom部門　Small

順位 No チーム名

1位 47 田園調布学園中等部 SPIRITS

2位 43 かえつ有明中学校　バトントワリング部 ELITES

3位 45 自修館中等教育学校 BubblesBlast

16)高校編成　Song/Pom部門　Medium

1位 60 日本体育大学柏高等学校 SUNDROPS

2位 44 さいたま市立浦和南高等学校 BEAMERS

3位 58 成城学園高等学校 BRESHERS

17)高校編成　Hip Hop部門　Small

1位 55 横浜市立東高等学校 Zest

2位 53 横浜市立東高等学校 GlaRe

3位 49 横浜市立東高等学校 MAD

18)中学校編成　Song/Pom部門　Large

1位 64 青山学院中等部チアダンス部 VIVIDS

2位 62 山手学院中学校チアリーダー部 Golden Lions Jr.

3位 59 青山学院中等部チアダンス部 VIVIDS NEO

19)大学編成　Pom部門　Small

1位 71 國學院大學 SEALS 

2位 77 立教大学 LUMINAS

3位 65 國學院大學 SEALS Blue Aster

20)高校編成　オープン部門

1位 68 横浜創学館高等学校 Sparkle

2位 72 静岡県立小山高等学校 Unity

3位 66 神奈川県立厚木高等学校 IMPISH

21)高校編成　Song/Pom部門　Large

1位 88 日本大学第二高等学校チアダンス部 ARCHERS

2位 90 神奈川県立海老名高等学校バトン部 DEARS

3位 84 日本体育大学柏高等学校 SUNDROPS shine

22)高校編成　Song/Pom部門　Small

1位 87 日本体育大学柏高等学校 SUNDROPS star

2位 81 かえつ有明高等学校　バトントワリング部 ＢＬＡＺＥ　ＮＯＶＡＳ

3位 83 東京立正高等学校 Bright Shines

23)大学編成　Pom部門　Large

1位 89 早稲田大学 MYNX



Half-Time グッドスピリットチーム

団体名・チーム名

M.S.C Dreamers south kids

＜特別賞＞

ベストインプレッション賞

獨協埼玉高等学校　 Dokkyo SPIRITS

チアアップ賞

成城学園高等学校　 BRESHERS

全国選手権大会　USA Nationals 2019　進出チーム

NO. 団体名・チーム名

43 かえつ有明中学校　バトントワリング部 ELITES

44 さいたま市立浦和南高等学校 BEAMERS

47 田園調布学園中等部 SPIRITS

49 横浜市立東高等学校 MAD

59 青山学院中等部チアダンス部 VIVIDS NEO

60 日本体育大学柏高等学校 SUNDROPS

62 山手学院中学校チアリーダー部 Golden Lions Jr.

63 東京女子体育大学 URANUS

64 青山学院中等部チアダンス部 VIVIDS

65 國學院大學 SEALS Blue Aster

66 神奈川県立厚木高等学校 IMPISH

68 横浜創学館高等学校 Sparkle

69 立教大学チアダンスチーム LUMINAS Glanz

71 國學院大學 SEALS 

72 静岡県立小山高等学校 Unity

75 慶應義塾大学 UNICORNS

77 立教大学 LUMINAS

79 神奈川県立相模原青陵高等学校 WIZARD☆

81 かえつ有明高等学校　バトントワリング部 ＢＬＡＺＥ　ＮＯＶＡＳ

83 東京立正高等学校 Bright Shines

84 日本体育大学柏高等学校 SUNDROPS shine

86 向上高等学校 Shiny Fellows

87 日本体育大学柏高等学校 SUNDROPS star

88 日本大学第二高等学校チアダンス部 ARCHERS

89 早稲田大学 MYNX

90 神奈川県立海老名高等学校バトン部 DEARS

NO.

61

56

58


